

سوالات متن درس پنجم آمادگی دفاعی دهم جناب آقای کریم عباسی اول

کشور ما به مدت ۸ سال درگیر جنگ تحمیلی و ناخواسته ای با حکومت بعثی صدام در عراق بوده است.

بازدید داوطلبانه دانش آموزان از مناطق جنگی با هماهنگی سازمان و وزارت آموزش و پرورش در قالب کاروان های انجام می گیرد.

-مجید از کودکی علاقه زیادی به و مسائل داشت. از ویژگی های شاخص او بود؛ به گونه ای که بچه ها به او لقب ” ” داده بودند.

شدیم.دانش دانش آموز سال سوم دبیرستان در رشته ریاضی بودیم که توسط ستاد جنگ های نامنظم دکتر برای دفاع از کشور به اهواز اعزام

-مجید در ماه رمضان و گرمای تابستان با زبان روزه به پاسداری می پرداخت و چنان مورد اعتماد اطرافیان بود که به عنوانگردان انتخاب شد.

سرانجام در ش هر یور ۱۳۶۰ در آستانه عملیات شکستن محاصره، مورد اصابت مستقیم گلوله بعثیان قرار گرفت و در ۱۶ سالگی به مقام رفیع شهادت نائل شد.

-سبک زندگی در دوران دفاع مقدس چگونه بود؟

-اصول سبک زندگی رزم آوران در دوران دفاع مقدس را نام ببرید؟ چهار مورد

-زیارت مناطق عملیاتی دفاع مقدس توسط چه کسانی و به چه منظور آغاز شد؟

-اردوهای راهیان نور چگونه گسترش یافت؟

-اردوهای راهیان نور چه نتایجی دارد؟

-سرزمین های قدمگاه است که ۸ سال در مقابل تهاجم وحشیانه متجاوزان ایستادند تا شکوه و عزت یک ملت در برابر جهانیان حفظ شود.

-آداب سفر راهیان نور را بنویسید؟ چهار مورد

-رعایت حقوق همسفران، صدقه دادن، اخلاق نیکو و ثبت دل نوشته ها از آداب سفر است .

سوالات متن درس هفتم آمادگی دفاعی دهم جناب آقای کریم عباسی اول

“-جنگ نرم یعنی جنگ به وسیله ابزارهای فرهنگی و پیشرفته امروزی” جمله فوق از کیست؟

الف) امام خمینی ب) مقام معظم رهبری ج) شهید بهشتی د) شهید حسن طهرانی مقدم

-مفهوم جنگ نرم از نظر مقام معظم رهبری را بیان کنید؟

-انواع و روش های جنگ نرم را نام ببرید؟

-اولویت های جنگ نرم را بنویسید؟

-با پیروزی انقلاب اسلامی، ابر قدرت ها، کدام توطئه ها را در قالب جنگ سخت و نرم، طراحی و اجرا کردند؟

-جنگ نرم را تعریف کنید؟

-هدف اصلی از جنگ نرم در موضوع ایران از نظر مقام معظم رهبری چیست؟

-مهم ترین اهداف جنگ نرم را نام ببرید؟

-گروه های هدف از جنگ نرم را بنویسید؟

-مهم ترین گروه هدف از جنگ نرم، و هستند.

-رایج ترین ابزارهای جنگ نرم را بنویسید؟

-چرا و چگونه دشمنان، شبکه های ماهواره ای را راه اندازی می کنند؟

گرداندگان اصلی شبکه های اجتماعی چه کسانی اند و چه هدف هایی را دنبال می کنند؟

-کدام کشورها، چرا و چگونه برخی نخبگان کشورهای دیگر را به سوی خود جذب می کنند؟

-مشکلات در انتظار نخبگان چیست؟

..... -و هیجان باعث وابستگی افراد به بازی های رایانه ای می شود و به تدریج نگرش ها و اعتقادات مخاطبان تحت تأثیر و
طراحان بازی قرار می گیرد.

-مهم ترین ارمغان شوم بازی های رایانه ای چیست؟

-هر جنگ و حمله ای دفاعی دارد.ص-غ

-دفاع در برابر جنگ نرم دشمنان، نیازمند چیست؟

-عوامل مؤثر در بی اثرسازی فتنه ها و قدرت نرم دشمن را بیان کنید؟

-راههای مقابله با جنگ نرم در خانواده، مدرسه و جامعه را فهرست کنید؟